
1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.6
2 1 5 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.7
3 1 6 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.6
4 1 2 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0
5 1 3 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.1
6 1 7 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.4
7 1 1 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:36.8
8 2 4 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 00:37.0
9 3 1 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.1

10 2 5 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 00:37.4
11 3 6 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.6
12 2 2 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.0
13 1 8 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.5
14 3 3 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.8
15 3 8 POLO ALESSANDRO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.9
16 3 7 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.2
17 2 3 TIVERON MICHAEL 2007 RANAZZURRA 00:39.3
18 2 6 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.6
19 2 8 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.7
20 4 3 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:39.8
21 3 4 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.0
21 2 1 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.0
23 3 5 BOTTEON PIERO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.2
23 2 7 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.2
25 4 1 FRANCO MARIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.2
26 5 5 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:41.5
27 4 4 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 00:42.3
28 4 6 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.4
29 3 2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.6
29 4 2 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.6
31 5 6 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.1
32 5 3 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.7
33 6 6 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 00:44.0
34 4 5 MASCHIO NICOLA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:44.9
35 5 4 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 00:45.4
36 6 2 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 00:46.5
37 6 5 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 00:46.7
38 4 8 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:47.7
39 6 3 CASAGRANDE CARLO 2008 STELLA MARINA 00:48.2
40 5 7 SCANDIUZZI SERGHEJ 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.4
41 4 7 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.6
42 6 4 DE BONA MARCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.8
43 5 2 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:57.7
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.8
2 1 5 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.0
3 1 3 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.4
4 1 6 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 00:38.7
5 4 6 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 00:39.2
6 2 4 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.3
7 1 2 D'AGNELLI AGNESE 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.4
7 3 5 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.4
9 4 5 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.7

10 2 5 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.9
11 1 1 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.6
12 3 4 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.0
13 2 2 SCOMPARIN GRETA 2009 RANAZZURRA 00:41.1
13 1 8 MAO BENEDETTA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:41.1
15 2 3 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.4
16 1 7 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 00:41.5
17 2 1 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:41.7
18 3 1 SURIAN EMMA 2008 STELLA MARINA 00:42.3
19 2 6 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:42.4
20 4 4 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 00:42.6
20 3 8 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.6
22 3 2 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.7
23 3 6 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.4
24 5 3 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.7
25 2 7 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:43.8
26 3 3 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 00:44.2
27 2 8 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 00:44.9
28 4 8 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 00:45.1
29 5 6 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 00:45.5
30 4 7 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.6
31 3 7 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 00:46.0
32 4 2 ZYLFO ILARJA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.1
33 5 4 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 00:47.0
33 7 6 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 00:47.0
35 5 1 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.3
36 4 3 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 00:47.4
37 4 1 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 00:48.8
38 5 2 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 00:49.6
39 7 7 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.7
40 5 7 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 00:50.1
40 6 6 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.1
42 5 8 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.4
43 5 5 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.8
44 6 5 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 00:52.0
45 6 4 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 00:52.3
46 7 3 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 00:52.4
47 6 3 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:54.4
48 6 7 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.5
49 7 4 NARDI GIULIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.8
50 7 5 CANNARILE MATILDE 2009 STELLA MARINA 01:00.4
51 6 2 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 01:01.0
52 7 2 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.9
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:26.2
2 1 2 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:39.7
3 1 7 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:40.8
4 1 4 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:42.1
5 1 6 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:42.9
6 1 3 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:45.0
7 1 1 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:49.4
8 2 4 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:53.8
9 2 5 BOTTEON PIERO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:54.8

10 2 2 SCANDIUZZI SERGHEJ 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:06.1
11 2 3 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:08.4
12 3 5 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:10.4
13 3 4 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 04:10.6
14 2 6 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 04:11.6
15 1 8 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:17.7
16 3 3 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 04:26.4
17 2 7 DE BONA MARCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:26.8
18 3 2 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 04:36.6
19 3 6 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 04:41.3
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:42.6
2 1 3 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 03:57.3
3 1 6 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:00.9
4 1 5 D'AGNELLI AGNESE 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:03.1
5 2 5 MAO BENEDETTA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:03.8
6 1 2 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:11.9
7 1 7 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 04:13.0
8 1 8 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 04:14.9
9 2 4 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 04:19.2

10 2 6 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:19.9
11 1 1 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 04:22.9
12 3 4 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 04:28.9
13 2 2 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 04:43.9
14 3 5 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:46.8
15 3 6 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 04:51.3
16 2 3 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 04:53.3
17 3 2 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:03.0
- 3 3 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SQU
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:23.7
2 1 5 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.3
3 2 2 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.9
4 1 6 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 01:35.0
5 1 3 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.9
6 1 2 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:41.0
7 4 3 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 01:43.6
8 2 6 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 01:43.7
9 1 8 POLO ALESSANDRO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:43.8

10 2 5 TIVERON MICHAEL 2007 RANAZZURRA 01:44.0
11 1 7 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.2
12 4 4 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:44.3
13 1 1 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.9
14 4 2 FRANCO MARIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.0
15 2 4 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.1
16 2 1 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 01:47.9
17 2 7 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:48.1
18 3 4 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 01:48.3
19 2 3 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.9
20 2 8 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.1
21 3 5 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 01:54.2
22 3 3 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.4
23 3 6 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:57.2
24 3 2 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 02:07.6
25 4 5 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:18.6
26 4 6 CASAGRANDE CARLO 2008 STELLA MARINA 02:22.5
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:32.2
2 1 3 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 01:33.4
3 1 5 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:34.1
4 1 6 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:40.0
5 1 1 SCOMPARIN GRETA 2009 RANAZZURRA 01:42.4
6 1 7 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.8
7 2 4 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.5
8 1 2 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 01:48.1
9 3 6 SURIAN EMMA 2008 STELLA MARINA 01:49.0

10 2 7 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.2
11 2 2 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:50.8
12 3 3 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 01:51.5
13 2 6 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.9
14 1 8 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.1
15 2 5 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:54.0
16 2 8 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:56.0
17 2 3 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:56.3
18 2 1 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:58.3
19 3 7 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:00.3
20 3 5 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 02:01.5
21 3 4 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 02:03.1
22 3 1 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:06.1
23 4 1 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 02:06.6
24 4 5 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 02:07.8
25 4 3 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.6
26 4 6 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 02:21.3
27 4 2 CANNARILE MATILDE 2009 STELLA MARINA 02:22.3
28 4 7 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 02:24.5
29 4 4 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:32.1
- 3 2 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE RIT
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ORICCHIO ANDREA 2007 (00:40.7)

VOLO ANDREA 2007
MASUT DAVIDE 2007
GAVIOLI GIULIO 2007

1 1 4 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:42.9

NARDI FILIPPO 2007 (00:49.2)

MATUTE SAMUELE 2007
DE PINTO LUCIANO 2007
SACCO MATTIA 2007

2 1 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:52.1

ARIANO GIANLUCA 2007 (00:50.2)

SOMACAL IVAN 2007
BIANCHINI GIACOMO 2007
FRISALDI ANDREA 2007

3 1 2 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:07.2

RIZZOTTI FILIPPO 2008 (00:47.2)

FRANCO MARIANO 2007
PANSERA PATRICK 2007
RIZZOTTI PIETRO 2008

4 1 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:08.1

BATTAGLIA VALENTINO 2007 (00:58.6)

MARCHETTI CHRISTIAN 2008
ALBERTI FRANCESCO 2008
ALLEGRETTA FRANCO 2007

5 1 6 AQUAPOLIS 03:19.5
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

D'AGNELLI AGNESE 2008 (00:46.0)

MAO BENEDETTA 2008
ANZANELLO GIULIA 2008
SCOTTA' GAIA 2008

1 1 4 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:55.0

PORTA GRETA 2008 (00:51.2)

MENEGHEL ELEONORA 2008
CALDART CAMILLA PETRA 2008
PETTENO' ELISA 2008

2 1 5 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:05.2

INDINO ELENA 2008 (00:50.5)

BACCHION BEATRICE 2008
SIMIONI CELESTE 2009
GARI GIULIA 2008

3 1 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:14.3

MANAI ALEXANDRA 2008 (00:44.7)

VETTOREL ELENA 2008
STACH GIULIA 2008
KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008

4 1 3 ONDABLU 03:15.9

SURIAN EMMA 2008 (00:51.2)

GULLO ANNA 2008
MICHELETTO ELISA 2009
GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009

5 1 1 STELLA MARINA 03:25.0

BARON BEATRICE 2008 (00:55.0)

BENACCHIO SARA 2008
FERRARO EMMA 2008
TORRESAN ISABELLA 2008

6 1 2 AQUAPOLIS 03:27.0

FESTA AURORA 2009 (00:59.8)

CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009
VANI CLELIA 2008
GJOKA ELENA 2008

7 1 7 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:50.6
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.7
2 1 5 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 00:32.2
3 1 3 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:32.4
4 1 6 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:32.5
5 1 8 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.0
6 1 1 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:34.3
7 1 2 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA 00:34.6
8 3 6 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.1
9 2 8 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.2

10 2 4 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:35.5
11 2 5 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 00:35.8
12 1 7 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA 00:35.9
13 2 6 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 00:37.0
14 2 2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.6
15 2 1 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:37.7
16 3 5 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 00:38.1
17 3 4 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 00:38.5
17 2 3 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.5
19 3 2 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.7
20 3 3 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.8
21 3 8 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.9
22 2 7 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.1
23 3 7 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:41.2
24 3 1 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:42.8
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:33.4
2 1 5 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.8
3 1 6 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.7
4 1 2 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 00:36.2
5 1 3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:36.4
6 2 5 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:36.7
7 1 8 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 00:37.7
8 1 7 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.3
9 2 4 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA 00:38.5

10 2 7 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.6
11 1 1 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 00:38.8
11 2 3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:38.8
13 2 6 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:39.4
13 2 2 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.4
15 4 4 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.6
16 3 5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 00:39.8
17 3 4 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:39.9
18 4 7 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.2
19 2 8 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:40.8
20 3 7 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 00:41.7
21 2 1 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:41.9
22 3 3 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:42.6
23 3 2 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.2
24 3 6 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 00:43.8
25 4 5 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 00:44.4
26 4 3 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 00:44.8
27 4 6 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 00:48.6
28 4 2 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.3
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:03.1
2 1 5 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 01:04.6
3 1 3 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.7
4 1 6 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.9
5 1 2 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.7
6 1 1 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA 01:11.8
7 1 7 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.3
8 2 5 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 01:14.2
9 1 8 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 01:14.8

10 2 1 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.5
11 2 2 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.2
12 2 6 COLLODO NICOLA 2005 RANAZZURRA 01:17.2
13 2 3 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 01:17.6
14 2 4 RUSSO GIUSEPPE 2005 RANAZZURRA 01:17.7
15 3 3 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.3
16 3 6 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.7
17 3 7 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:21.4
18 3 5 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:24.8
19 3 4 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.2
20 3 1 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.5
21 3 2 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.8
- 2 7 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU RIT
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 12
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:07.1
2 1 4 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.3
3 1 3 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 01:07.9
4 1 6 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.5
5 1 8 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.4
6 2 1 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 01:14.5
6 1 2 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:14.5
8 2 4 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:14.6
9 1 7 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.2

10 2 5 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:15.6
11 2 2 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 01:16.4
12 2 3 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 01:17.4
13 3 5 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:17.6
14 2 8 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:19.8
14 3 4 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:19.8
14 4 7 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.8
17 1 1 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.1
17 2 7 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:20.1
19 2 6 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA 01:20.5
20 4 4 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.6
21 3 2 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 01:22.7
22 3 6 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.9
23 3 1 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.9
24 3 3 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 01:24.1
25 3 7 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:24.2
26 4 5 CURTOL MICHELA 2007 ONDABLU 01:31.8
27 4 3 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.7
28 4 6 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.5
29 4 2 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.5
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 13
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.6
2 1 4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 01:12.0
3 1 3 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:15.9
4 1 7 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.2
5 1 6 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA 01:20.6
6 1 2 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:21.1
7 2 4 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.4
8 1 1 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:24.9
9 1 8 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA 01:25.0

10 3 5 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:25.3
10 2 7 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:25.3
12 2 5 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.8
13 2 3 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:26.2
14 3 4 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.0
15 2 6 COLLODO NICOLA 2005 RANAZZURRA 01:29.4
16 2 2 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.1
17 2 8 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.0
18 2 1 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:35.7
19 3 2 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.7
20 3 7 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.5
21 3 6 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:38.6
22 3 8 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.1
23 3 1 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.3
- 3 3 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SQU
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 14
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:16.2
2 1 4 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.6
3 1 6 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 01:19.7
4 1 5 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 01:21.6
5 1 3 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.4
6 2 6 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.8
7 1 1 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:24.2
8 1 7 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.6
9 1 8 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.9

10 2 2 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.1
11 2 4 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 01:27.7
12 2 3 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 01:28.2
13 2 5 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.8
14 2 1 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 01:30.2
15 3 4 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:32.2
16 4 4 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.6
17 3 5 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 01:33.7
18 3 7 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:33.9
19 2 7 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.0
20 3 6 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 01:35.6
21 3 3 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 01:37.1
22 3 2 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.7
23 3 1 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 01:38.0
24 4 2 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 01:38.8
25 4 7 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 01:39.7
26 2 8 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.3
27 4 5 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 01:41.2
28 4 6 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.0
29 4 3 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.7
30 4 1 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:56.1
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 15
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.4
2 1 5 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 02:35.4
3 1 3 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:57.6
4 1 8 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 03:01.8
5 1 6 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 03:03.0
6 1 2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:08.0
7 1 1 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 03:11.7
- 1 7 RUSSO GIUSEPPE 2005 RANAZZURRA SQU
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 16
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 02:47.7
2 1 2 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 02:59.1
3 1 6 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:59.2
4 1 5 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 03:04.3
5 2 6 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 03:08.5
6 2 5 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 03:09.6
7 1 3 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:10.5
8 2 4 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:13.1
9 2 3 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 03:37.8
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1a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 17
29/10/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 29/10/2017 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:40.4
2 1 5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:41.1
3 1 6 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 04:41.7
4 1 3 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 04:56.2
5 1 2 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 05:00.2
6 1 7 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 05:08.6
7 2 4 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA 05:28.8
8 2 5 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 05:29.7
9 2 3 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:30.8

10 2 6 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:50.6
11 2 2 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:58.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

